هم چنین امیدوارم که متخصصین هم میهن و متعهد ما که بر اثر خیانت‌های خمینی در گوشه و کنار ایران و بیابان کشورهای جهان روزی پیروزی نور بر تاریکی را انتظار می‌کشند، با پیوستن به این شورا آمادگی خود را برای بازسازی فردای ایران خمینی زده اعلام دارند و رسالت ملی و علمی خود را به انجام رسانند. مرگ برخمینی-مرگ بر امپریالیسم برافراشته نبراد پرچم مجاهدین خلق ایران پیروز باد شورای ملی مقاومت دکتر هادی مهابادی ۲۰ نوامبر ۱۹۸۲ - ۲۹ آبان ۱۳۶۱

## درباره سوابق علمی و دانشگاهی دکتر مهابادی

دکتر هادی مهابادی فارغ-التحصیل رشته‌ی مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی شریف و فوق لیسانس، دکترا و فوق دکترا در رشته‌ی مهندسی "پالیمیر" (طرح و تولید مواد پلاستیکی) از دانشگاه واترلو کانادا می‌باشد. او در طول مراحل تحصیل و تحقیق همواره یک چهره‌ی ممتاز علمی و محقق ارزنده و سرشناس بوده و موفقیت‌های بسیاری کسب نموده است.